
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/263/17 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Stare Babice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art. 216, art. 217, art.235, art.236, art.237, 

art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/242/16 Rady Gminy Stare Babice z dnia 15 grudnia 2016 r. Uchwała Budżetowa 

Gminy Stare Babice na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2.    Ustala kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 103 251 145,00 zł w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie 100 751 145,00 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie 2 500 000,00 zł, 

 - zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 3.    Ustala kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 121 715 712,00 zł.  w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 92 150 029,00 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 29 561 343,00 zł, 

 - zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i 2a.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  na tablicy 

ogłoszeń. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Henryk Kuncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7086



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7086



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7086



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7086


		2017-08-29T12:18:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




